令和元２年１月２４日

各 位

京都北都信用金庫

投資信託「新規販売停止ファンド」における

追加購入の受付中止について

標記の件、投資信託の販売において、「新規販売停止ファンド」をお持ちのお客さまに限

り、お持ちの「新規販売停止ファンド」の追加購入申込を受付けさせて頂いておりましたが、

下記適用日より追加購入の受付けを中止させて頂きますのでご案内申し上げます。

ご不明な点な点がございましたら、近隣店舗へお問い合せいただきますようお願い申し上

げます。

記

１.適用日

  令和２年２月３日（月）

２.追加購入受付中止対象ファンド

３.留意点

  ・追加購入は受付中止となりますが、既にお持ちのファンドにおいては引き続き運用頂けます。

・積立投信（定時定額取引）をご契約頂いている場合は、引き続き購入頂けます。

以上

グローバル・ソブリン・オープン
〔毎月決算型〕

DIAM 高格付インカム・オープン
〔1 年決算コース〕

ダイワ・インド株ファンド

グローバル・ソブリン・オープン
〔資産成長型〕

世界のサイフ
しんきん J リートオープン
〔１年決算型〕

しんきん海外ソブリン債セレクション
（欧州ソブリン債ポートフォリオ）

DIAM 高格付外債ファンド
三井住友・グローバル・リート・オープ
ン

しんきん海外ソブリン債セレクション
（米国ソブリン債ポートフォリオ）

損保ジャパン・グリーン・オープン
三井住友・グローバル・リート・オープ
ン（３ヵ月決算型）

しんきん海外ソブリン債セレクション
（欧米ソブリン債ポートフォリオ）

しんきん好配当利回り株ファンド
（３カ月決算型）

DIAMアジア・オセアニア・リートファン
ド

ニッセイ/パトナム・毎月分配インカム
オープン

ノムラ・ジャパン・オープン
ユナイテッド・マルチ・マネージャー・
ファンド１

ニッセイ/パトナム・インカムオープン 日経 225 リスクコントロールオープン
明治安田グローバルバランスオープ
ン

ドルマネーファンド ダイワ・バリュー株・オープン
ダイワ資産分散インカムオープン
（奇数月決算型）

三井住友・ヨーロッパ国債ファンド 三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド
しんきんグローバル6資産ファンド〔毎
月決算型〕

ニッセイ高金利国債券ファンド
三井住友・NY ダウ・ジョーンズ・イン
デックスファンド〔為替ヘッジ型〕

DIAM 世界 3 資産オープン
〔毎月決算型〕

DIAM 高格付インカム・オープン
〔毎月決算コース〕

しんきん世界好配当利回り株ファンド
〔毎月決算型〕

 地域元気宣言の

登録金融機関

近畿財務局長（登金）第５４号